
Uchwała N r. M M L . Z Q 2 1 . ...............
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia.....&...Ł-U:£E.60..2O21 r

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie aneksu nr 2 do Porozumienia w sprawie realizacji wspólnego 
przedsięwzięcia pn. „ e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych i kartograficznych województwa 
opolskiego " zawartego w dniu 21 grudnia 2016 r. pomiędzy wszystkimi Powiatami województwa 
opolskiego i Województwem Opolskim, zmienionego aneksem nr 1 z dnia 2 grudnia 2020r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie województwa 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 41b ust. 3 ustawy z dnia 17 maja 
1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst jednolity : Dz. U. z 2020r. poz. 2052 z późn. zm.) Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 2 do Porozumienia w sprawie realizacji wspólnego 
przedsięwzięcia pn. „ e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych i kartograficznych województwa 
opolskiego" zawartego w dniu 21 grudnia 2016 r. pomiędzy wszystkimi Powiatami województwa 
opolskiego i Województwem Opolskim, zmienionego aneksem nr 1 z dnia 2 grudnia 2020r.

§2

Przyjmuje się treść aneksu nr 2 w brzmieniu jak w załączniku.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej i Przestrzennej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego oraz Geodecie Województwa.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


